关于 “十一五”北片“非培训对象”申报的通知

各位干部、教师：

浦东教育发展研究院日前发布了《关于 “十一五”北片“非培训对象”申报的通知》，现转发给大家，请认真阅读。
凡符合申报条件的干部教师，请填妥本通知附件后发送到方兴老师的校园邮局邮箱，并将该《申请表》打印稿与相关证明材料的原件与复印件交中学部综合楼505-1室方老师处，学校将统一代为办理。上述申报学校截止时间为3月18日，过时不再受理，请特别注意。
上海市实验学校
2011-3-14
附教发院相关通知：

关于 “十一五”北片“非培训对象”申报的通知

各中（职）小学、幼儿园及相关教育单位：
为了便于各单位掌握“十一五”教师继续教育完成的情况，顺利进行全区“十一五”继续教育扫尾工作，特进行审核“十一五”浦东新区（北片）非培训对象申报工作。现将有关事宜通知如下：
一、重申文件规定
根据《浦东新区“十一五”教师继续教育文件汇编》（以下简称白皮书）规定：
1．参加学校干部培训的培训对象为：
男1951年1月、女1956年1月之后出生的学校干部必须参加“十一五”培训。
（1）中小学正（副）校长、书记，幼儿园正（副）园长、书记；

（2）学校中层干部〔包括学校正（副）教导主任、正（副）政教主任、正（副）教科室主任、正（副）办公室主任、人事干部、正（副）总务主任等〕；

（3）组织人事处确定的学校后备干部；

（4）学校工会主席。

2．参加教师职务培训的培训对象为：
（1）各级各类中学（职校）、小学、幼儿园（含各级各类民办学校）中承担教育教学工作的教师；浦东教育发展研究院和其他教育机构中具有中小幼教师专业技术职务的人员；
（2）1951年1月之后出生的男教师，1956年1月之后出生的女教师。

符合上述条件的对象必须参加浦东新区“十一五”教师继续教育，并取得规定的学分。

请各校师训专管员在本校人事干部的配合协助下，根据教务处2010年9月14日发布的“关于教育基础平台、师干训档案管理系统浦东（北片）学校教师信息维护的通知”要求，再次核对维护本校教师信息，确保教师信息的准确和参训人员的没有遗漏（尤其需要核对师干训系统--结业子系统中是否有本校人员遗漏）。
教师信息中需要注意的是，教师的姓名、性别、出生日期、职称、首次高级职称获得时间，区名师系列、培训类别等信息一定要准确。
培训类别的填写原则为：参加2010年新教师培训的，培训类别应为“新教师培训”；参加干部培训的选择 “干部培训”，并在“干部培训子类别”中选择参加培训相对应的子类别；其它人员应选择“教师职务培训”。
属于“十一五”培训对象的或者教师信息已经在师干训系统中但不属于“十一五”培训对象的，符合以下申报条件的可申报为“非培训对象”，凡申报并核准了的“非培训对象”，在十一五培训完成率统计中将不列入所在单位进行统计。
二、明确办理对象类别
（一）干部培训类别中的“非培训对象”

A.2006年1月至2010年12月底连续两年及以上病假者，可申报为非培训对象（办理时须出示病史及医院长期病假证明）。

B.2009年7月1日以后从本市外区县或外省市引进的学校干部， 可申报为非培训对象（办理时须提供入职证明）。

注：2009年9月1日以后担任学校中层干部者,可不参加干部培训，但仍需参加教师职务培训，无需申报。

（二）教师职务培训类别中的“非培训对象”

C.2006年1月至2010年12月连续病假满两年及以上者可免于参加“十一五”教师继续教育，可申报为非培训对象（办理时须出示医院开具的连续两年及以上的长病假证明单、病历证明，并经学校认可）。

D.2009学年、2010学年入职的新教师，教师信息在师干训系统中已经加入的，可申报为非培训对象。

E.2010年2月1日，从外省市或本市非教育系统调入的教师，教师信息在师干训系统中已经加入的，可申报为非培训对象（办理须提供入职证明）。

F.由于特殊原因，在编但不承担教育教学工作的教师，经学校认可，可申报为非培训对象（须提供学校证明）。

 （三）其他情况的“非培训对象”
   G.由于各校在人员调动时误操作，产生一人多个培训编号的情况，需要合并学分的，可申报合并学分。多余的培训编号人员需要在教师研修网（基础平台）中从本校中调出，操作具体见2010年9月14日发布的“关于教育基础平台、师干训档案管理系统浦东（北片）学校教师信息维护的通知”。（链接http://jfy.pudong-edu.sh.cn/Web/PDJFY/65002-650000003544.htm）。

三、具体办理方法
     1．办理对象为A/B/C/D/E/F类的，须填写《浦东新区（北片）“十一五”非培训对象申请表》（见附件一），再以学校为单位填写《浦东新区（北片）“十一五”非培训对象申报登记汇总表》（见附件二），办理时提交《申请表》 、《汇总表》的电子文档及打印稿，并根据办理对象要求提供相应材料的原件、复印件。
     2．办理对象为G类的，请填写《浦东新区（北片）“十一五”培训对象学分合并申请表》（见附件三），提交电子文档及打印稿。
    （*办理“非培训对象”的相关表格电子文档可于办理前发送到以下地址  jfyjwcding@gmail.com ，请在邮件主题中注明“所在学校和申报非培训对象”）
四、办理时间和地点
以上均由浦东新区北片各单位师训专管员前来办理，不接受个人办理。
1．办理时间： 2011年3月22日至3月24日（9:00至15:30）。

2．办理地点： 浦东教育发展研究院教师专业发展培训部教务处（浦三路385号1120室）联系人：丁老师    联系电话：58892930*8015

（特别提醒：因扫尾工作头绪繁多，本次各校的梳理上报工作分三个通知分别要求，一定不要忘记同时阅读另外两个通知）
（注：院内狭小，不能提供停车位。地铁六号线临沂新村站2号出口即到）
附件1：浦东新区（北片）“十一五”非培训对象申请表.xls
附件2：浦东新区（北片）“十一五”非培训对象申请登记汇总表.xls
附件3 ：浦东新区（北片）“十一五”培训对象学分合并申请表.xls
附件4：师训专管员查询本校教师学分【帮助手册】.doc

浦东教育发展研究院教师专业培训部
2011年3 月9日